Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            14.11.2018 г.                                        № 250

                 г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 09.03.2016

№ 418
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 418 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление льготного проезда в городском транспорте общего пользования» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Глава Администрации

города Батайска                                                                                                      Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

Управление социальной защиты

населения города Батайска

Приложение

к постановлению

Администрации города Батайска

от 14.11.2018 г. № 250
Изменения, вносимые в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление льготного проезда в городском транспорте общего пользования»

1. В разделе  II Стандарт предоставления муниципальной услуги:

1.1. В пункте 2.4. после слова «выдача» дополнить словом «(продление)».

1.2. В подпункте 2.4.1. после слова «выдается» дополнить словом «(продлевается)».

1.3. В подпункте 2.4.2. слова «под роспись» заменить словами «или передается в МФЦ».

1.4. Подпункт 2.4.2. дополнить предложением: «Каждое продление проездного талона заверяется печатью Управления социальной защиты населения города Батайска с указанием нового срока действия.».
1.5. В подпункте 2.7.1.  после слов «На получение» дополнить словами «(на продление)».

1.6. Пункт 4 подпункта 2.7.1. дополнить предложением: «При продлении проездного талона фотография не предоставляется.».

1.7. В пункте 2 подпункта 2.7.2. слова «справка с места жительства, домовая книга» заменить словами «свидетельство о регистрации по месту жительства или свидетельство о регистрации по месту пребывания органа МВД России».

1.8. В подпункте 2.7.3.  после слов «На получение» дополнить словами «(на продление)».

1.9. Пункт 4 подпункта 2.7.3. дополнить предложением: «При продлении проездного талона фотография не предоставляется.».

2. В разделе III Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения:

2.1. Абзац 2 подпункта 3.4.2. читать в редакции:
«- выдачей (продлением) проездного талона с регистрацией в «Журнале регистрации заявлений на льготный проезд пенсионеров» (приложение № 5).».
3. Приложение № 5 к административному регламенту читать в редакции приложения к настоящим изменениям.
Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                                  В.С. Мирошникова

Приложение

к изменениям вносимым в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление льготного проезда в городском

транспорте общего пользования»
Приложение № 5

к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Предоставление льготного

проезда в городском транспорте общего пользования»
Журнал регистрации заявлений

на льготный проезд пенсионеров

	№ п/п
	Дата подачи заявления
	Ф.И.О. (полностью)
	Адрес регистрации
	№ пенсионного удостоверения